Lãi 1.748 triệu ñồng;  
- Công ty Cổ phần Du lịch Mỹ An: Lãi 63,1 triệu ñồng 

1.3 Thực hiện phương án trích lập dự phòng các khoản chi phí ñầu tư tài chính, nợ 
phải thu và chi phí chưa phân bổ của các năm trước vào Báo cáo tài chính năm 2015 
với số tiền là 15.127.244.959 ñồng (Bằng chữ: Mười lăm tỷ, một trăm hai mươi bảy 
triệu, hai trăm bốn mươi bốn ngàn, chín trăm năm mươi chín ñồng) (Nghị quyết số 
03/NQ-HðQT ngày 05/03/2016 của HðQT Công ty); 
1.4. Về việc chi trả cổ tức cho cổ ñông: ðại hội ñồng cổ ñông thường niên năm 2015 
(niên khóa 2014) ñã thông qua phương án không chi trả cổ tức do hoạt ñộng kinh 
doanh lỗ. 

1.5.

[...]

(1) Kế hoạch nhuận sau thuế của Công ty năm 2016: 3.613 triệu ñồng 
 (2) Kế hoạch trích lập các quỹ 
 - Quỹ phúc lợi khen thưởng: 10,0 %  
 - Thù lao của Hội ñồng quản trị và Thư ký Công ty:  2,5 %  

(3) Mức trả cổ tức cho cổ ñông bình quân/01 cổ phần: 176,15 ñồng 
(Một trăm bảy mươi sáu ñồng, mười lăm xu) 

Năm 2015 ðại hội ñồng cổ ñông phê duyệt kế hoạch lợi nhuận là 7,6 tỷ ñồng; 

tuy nhiên việc trích lập dự phòng và kết quả kinh doanh không khả quan cho nên kết 
quả hoạt ñộng KD năm 2015 theo báo cáo tài chính ñã ñược kiểm toán với mức lỗ